Monsieur Bernard **Faigaux,** ses filles Sophie et Nathalie Monsieur et Madame Dany et Sarah **Faigaux**, leur fils Noam Monsieur et Madame Gaston et Ingrid **Senn** Madame On-Anong **Phon-Ngern,** sa fille Tiffany

Monsieur et Madame Roland et Pauline Faigaux-Bonnevie, leur fils Aurel

Madame Karen Strahl, ses enfants Simon et Johana

ont l'immense tristesse de faire part du décès de

Monsieur et Madame Honesto et Jeannette **Bonnevie-Schär** Madame Christine **Polley**, ses enfants Andrew et Christopher Les familles parentes et amies, à Genève, à Bâle, au Jura, au Canada, à Manille,

## Madame Ruth Faigaux-Senn

Leur courageuse et très chère maman, grand-maman, arrière-grand-maman, proche parente, enlevée à leur tendre affection le 7 mars 2018, dans sa 97ème année. Un recueillement aura lieu en la chapelle des Cornillons à Chambésy,

le mardi 13 mars à 15 heures. La famille remercie chaleureusement le personnel du Nouveau Kermont pour leur dévouement, leur gentillesse infinie.

dévouement, leur gentillesse infinie. Adresse de la famille: Bernard Faigaux, 1 chemin des Hauts-Cornillons, 1292 Chambésy. Cet avis tient lieu de faire-part.